
                          平成２９年１２月吉日 

和泉商工会議所会員 各位 

泉大津商工会議所青年部 

会 長 堀 畑 寛 次 

高石商工会議所青年部 

会 長 田 中   充 

和泉商工会議所青年部 

会 長 久 禮 宗 典 

 

泉大津ＹＥＧ・高石ＹＥＧ・和泉ＹＥＧ 
平成２９年度合同例会開催のご案内 

 
 謹啓 師走の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件について、本年度も近隣商工会議所青年部はじめ、各商工会議所会員相
互の交流を深めることを目的に合同例会を開催する運びとなりました。 

 つきましては、地域を越えた交流を図り、今後の青年部活動に役立てたいと存じますの
で、ご多忙のところ恐縮ですが、公開例会として実施いたしますので、青年部以外の方々
もぜひご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

日 時  平成３０年２月２３日（金） 

午後６時３０分～８時（午後６時受付開始） 
 

場 所  ホテルきららリゾート関空  

泉大津市なぎさ町５－１ 

ＴＥＬ：０７２５－２０－１１１１ 
 

 講 師  足識食癒施術法 代表 和泉 修 氏 
 

テ－マ  『足つぼで社員の健康が思うツボ！！』 

 

 問合せ先  和泉商工会議所青年部事務局  

      ＴＥＬ：０２７５－５３－０３２０ ＦＡＸ：０７２５－５３－５９５９ 

 

◎ご記入頂いた情報は、和泉商工会議所青年部事務局からの各種連絡・情報提供のために
利用するほか、参加者の実態調査・分析のために利用することがありますので、ご了承
ください。 

 

泉大津ＹＥＧ・高石ＹＥＧ・和泉ＹＥＧ 平成２９年度合同例会 参加申込書 

事業所名  氏名
フリガナ

  

住 所  連絡先  

 

準備の都合上平成３０年２月１６日（金）までにご連絡くださいますようお願い致します。 

 


